香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公
告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何
責任。

澄清新聞報導

茲提述近日若干媒體報導，內容有關申銀萬國可能與一家在中國A股市場上市

的券商進行合併。申銀萬國（香港）有限公司（「本公司」）董事局謹此澄

清，於本公告日期，本公司及其附屬公司並非報導內所提及交易的任何一方。

  承董事局命

  申銀萬國（香港）有限公司

            行政總裁

郭純

香港，二零一三年十月三十日

於本公告日期，本公司董事局成員包括九位董事，其中儲曉明先生、陸文清
先生、郭純先生及李萬全先生為執行董事，張平沼先生及張磊先生為非執行
董事，而吳永鏗先生、郭琳廣先生及卓福民先生為獨立非執行董事。